Bonjour et bienvenue dans le podcast FLUIDITÉ, épisode numéro cent quatre (104) où on va parler des
erreurs que font les Français à l’oral. Alors, restez à l’écoute !

[GÉNÉRIQUE]

Avant de commencer, je vous invite à rejoindre notre club VIP. C’est un club privé sur Patreon où vous
avez du matériel additionnel pour approfondir et étudier mes contenus et mes vidéos.